INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, as

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Abertura n° 08/2015 para Contratação Temporária de servidor

para o cargo de Docente de Ensino Superior, mediante o que se segue:

DEFERIDAS

Cargo: Docente de Ensino Superior Função: Professor

Candidato (a) / (nº de inscrição) Cargo Curso

1. Fabrício Galdino Magalhães – 06/2015 Docente de Ensino Superior Educação Física

2. Lenin Tomazzet Garcia – 04/2015 Docente de Ensino Superior Educação Física

3. Marco Antônio Meeiros – 03/2015 Docente de Ensino Superior Educação Física

4. Tiago Onofre da Silva – 01/2015 Docente de Ensino Superior Educação Física

INDEFERIDAS

Cargo: Docente de Ensino Superior Função: Professor

Candidato (a) / (nº de inscrição) Cargo Motivo

1. Bárbara Isabela Soares de Souza – 02/2015 Docente de Ensino Superior
Não atenderam o requisito do Anexo

02

(Certificado de Pós-Graduação)

2. Kátia Vanessa Machado Carrijo – 07/2015 Docente de Ensino Superior

3. Thaís Aguiar Rufino – 05/2015 Docente de Ensino Superior

Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 13 dias do mês de agosto de 2015.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO